
Lista Nr: 76 / Prizren/2019 Data: 19.02.2019 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Nijazi Nesim Dina 73055 V B

2 Fatlum Sadik Shala 111418 lll B

3 Amir Alush Sallashi 111614 ll B

4 Ceyna Kuytim Drvar 111112 lV B

5 Gentiana Skender Ferati 109756 lll B

6 Taulant Bahtijar Shala 93499 ll B

7 Shkelzen Imer Shala 106888 lll B

8 Besarta Nehat Gashi 105528 lll B

9 Ensar Sakip Hoxha 110752 ll B

10 Dibran Nevzat Qovanaj 111407 ll B

11 Altin Shaip Ziba 109495 ll B

12 Artison Dalip Pirku 111410 lll B

13 Dafina Nevzat Berisha 111573 ll B

14 Bajram Ruzhdi Gashi 101769 V B

15 Sead Enver Ahmeti 82991 lV B

16 Ibrahim Hashim Raba 109619 lV B

17 Nazif Jetish Kurtishaj 111905 l B

18 Ardian Besim Sallahu 111906 ll B

19 Muharrem Hsan Isakaj 111907 l B

20 Xhelal Vesel Arifaj 111908 l B

21 Menil Ramadan Jonuzi 111909 l B Boshnj.

22 Sadri Kamer Kastrati 111910 l B

23 Syna Riza Hoxhaj 111911 l B

24 Yllza Rexhep Morina 111912 l B

25 Leonora Ilmi Sulaj 111913 l B

26 Vlora Bahtir Vezaj 111914 l B

27 Sadije Ashim Hoxha 111915 l B

28 Guner Ahmet Mazreku 111916 l B

29 Valbone Jusuf Selmanaj 111917 l B

30 Nazmi Ali Gigollaj 111918 l B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 77 / Prizren/2019 Data: 19.02.2019 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Endrit Sejdi Elshani 109599 V B

2 Lumbardh Hilmi Elshani 89506 Vl B

3 Taulant Xhavit Gajraku 111610 ll B

4 Ermal Beqir Binishi 109512 lV B

5 Ardit Nuri Krasniqi 107419 lV B

6 Cem Ramiz Kupa 105488 ll B

7 Albinas Xhevat Spahija 108826 lll B

8 Jetmir Isak Qatani 83460 lll B

9 Allmir Shani Tahiraga 105415 lV B

10 Amide Zenel Rizanaj 111431 ll B

11 Andin Nijazi Popaj 110333 lll B

12 Nail Muharrem Maqkaj 111421 lll B

13 Drita Avdyl Bibaj 110501 lll B

14 Shaip Esat Musaj 111919 l B

15 Sedat Safet Koqinaj 111920 l B

16 Azra Nefset Shala 111921 l B

17 Jusuf Erzen Kasapi 111922 l B

18 Ditjon Veli Bylygbashi 111923 l B

19 Gentiana Bashkim Shala 111924 l B

20 Hafiz Bexhet Mazreku 111925 l B

21 Fidaije Sali Kelmendi 111926 l B

22 Leonida Maksut Halitjaha 111927 l B

23 Rexhep Elez Bytyqi 111928 l B

24 Albin Xhevat Bytyqi 111929 l B

25 Valentina Sinan Morina 111930 l B

26 Agnesa Ajet Misini 111931 l B

27 Fitim Ymri Kurtaj 111932 l B

28 Zojë Mustafë Rudaj 111933 l B

29 Alide Rexhep Begaj 111934 l B

30 Fatmir Dinë Qevani 111935 l B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 78 / Prizren/2019 Data: 19.02.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Medine Murat Muhameti 90943 lll B

2 Arbenita Hajrulla Berisha 110168 lll B

3 Emir Ukshin Jenuzi 108895 V B

4 Rabiya Ahmet Aliyeva 105346 V B Angl.

5 Cevayir Bayram Dogan 109934 lll B

6 Enis Nexhmidin Hajrizi 110364 lll B

7 Butrind Hazir Zogaj 111627 ll B

8 Elidon Halil Krasniqi 111628 ll B

9 Albulena Ruzhdi Veliu 109281 lll B

10 Enver Syl Hoti 39309 lll B

11 Behar Qazim Rexhepallari 109687 ll B

12 Faton Hamza Kryeziu 108067 ll B

13 Svetlana Konstantin Popusoi 110663 ll B Boshnj.

14 Sinan Fazli Kurtishaj 111551 ll B

15 Shkelqesa Setmer Gashi 111936 l B

16 Pranvera Setki Bytyqi 111937 l B

17 Hysnije Isak Hoti 111938 l B

18 Genart Isuf Begaj 111939 l B

19 Ensar Neshat Mustafa 111940 l B

20 Eshref Sherif Skeja 111941 l B

21 Ertan Beaydin Laçi 111942 l B

22 Ilir Musli Morina 111943 l B

23 Mergim Halit Shabanaj 111944 l B

24 Berna Tyrhan Muriqi 111945 l B

25 Endrit Salih Morina 111946 l B

26 Etnik Ramadan Kuqi 111947 l B

27 Egëzon Halil Kryeziu 111948 l B

28 Visar Skender Tarashaj 111949 l B

29 Edison Hamit Morina 111950 l B

30 Ardianë Zeqir Bytyçi 111951 l B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 79 / Prizren/2019 Data: 20.02.2019 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Mirjete Nuredin Suka 111952 l B

2 Milot Flurim Osmani 111953 l B

3 Shkelqim Azem Zejnullahi 111954 l B

4 Arijanit Jozef Kqira 111955 l B

5 Shasivar Sejdi Zenelaj 111956 l B

6 Jasir Sami Abdyli 111957 l B

7 Sheval Besim Ramadani 111958 l B

8 Dren Asllan Bytyqi 111959 l B

9 Hatim Ismet Saramati 111960 l B

10 Arbin Gjezair Ademaj 111961 l B

11 Bylbyl Fatmir Kabashi 111962 l B

12 Mergim Nexhdet Fazliu 111963 l B

13 Fatmir Ram Himaj 111964 l B

14 Ajdin Avni Hameli 111965 l B

15 Lumbardh Haxhi Kelmendi 111512 lll B

16 Edon Fadil Tetova 111229 lll B

17 Fatjon Rramon Berisha 111575 ll B

18 Arbnore Jahir Hajdaraj 111413 ll B

19 Margareta Rikard Shtufi 111720 ll B

20 Ideal Avni Kajdomçaj 88324 Xll B

21 Baftisha Ilmi Bekteshi 111438 lll B

22 Dreni Adnan Vila 95526 lV B

23 Edon Muharrem Kryeziu 111399 lll B

24 Blerim Nasimi Zyberaj 102919 lll B

25 Caner Sebaydin Gzimi 104374 lV B

26 Qlirimtare Faim Berisha 108056 lll B

27 Zonara Flamur Mollakuqe 89052 ll B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 80 / Prizren/2019 Data: 20.02.2019 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Leonard Bujar Shala 102289 lll B

2 Pashtrik Selim Rashkaj 105506 lll B

3 Nurije Ramadan Kukaj 103552 V B

4 Çlirim Xhavit Aliaj 100151 Vl B

5 Eglantin Florim Pulaj 111736 ll B

6 Edona Haxhi Morina 111740 ll B

7 Isa Haxhi Morina 111741 ll B

8 Fatijona Bekim Hasanaj 109335 ll B

9 Abedin Nevruz Kastrati 107786 ll B

10 Altin Brahim Kryeziu 109757 ll B

11 Shpend Binak Morina 100080 V B

12 Berat Osman Kallabak 111966 l B

13 Eduart Ali Morina 111967 l B

14 Haradin Besim Maliqaj 111968 l B

15 Petrit Agim Pulaj 111969 l B

16 Avdulla Rexhep Elshani 111970 l B

17 Fatlind Zymer Morina 111971 l B

18 Arlinda Enver Elshani 111972 l B

19 Vjosa Naim Kastrati 111973 l B

20 Mehmed Mehdi Caja 111974 l B

21 Shqipron Abdullah Sahitaj 111975 l B

22 Erlinda Isuf Rexhbeqaj 111976 l B

23 Elza Naim Meta 111977 l B

24 Anes Ramush Thaqi 111978 l B

25 Endrit Sedat Sinanaj 111979 l B

26 Qemal Afrim Ajazaj 111980 l B

27 Albidren Arlind Halimaj 111981 l B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 81 / Prizren/2019 Data: 20.02.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Albana Xhevxhet Hajredini 111982 l B

2 Drenusha Sami Gavazaj 111983 l B

3 Elisa Driton Fanaj 111984 l B

4 Arbnor Blerim Hoxha 111985 l B

5 Fadil Qerim Krasniqi 111986 l B

6 Alush Sabri Bytyq 111987 l B

7 Saranda Adem Kryeziu 111988 l B

8 Albatrit Imer Gegaj 111989 l B

9 Ramadan Danush Krasniqi 111990 l B

10 Ali Sadri Kokollari 111991 l B

11 Valentina Samedin Ibrahimi 111992 l B

12 Shpejtim Malush Cikaqi 111993 l B

13 Vjollcë Milaim Mazreku 111994 l B

14 Hajrulla Bekim Shala 111995 l B

15 Misin Bajram Qovanaj 111996 l B

16 Genc Nuhi Krasniqi 111997 l B

17 Donjetë Hajriz MAzreku 111998 l B

18 Elfete Idriz Statovci 111999 l B

19 Harbin Imet Tosuni 111794 l B

20 Ilir Agim Ugraj 111775 ll B

21 Edonita Feriz Gashi 110602 lV B

22 Faik Haxhi Mazreku 111477 lll B

23 Liridon Qamil Krasniqi 107583 lll B

24 Halit Qamil Krasniqi 103517 ll B

25 Mimoza Adem Rexhaj 99309 lll B

26 Georgije Branisalav Dordevic 111709 l B Boshn.

27 Genc Ahmet Rakaj 111754 ll B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 82 / Prizren/2019 Data: 21.02.2019 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Edber Zeki Tumba 88437 V B

2 Nida Naim Curt Yarimorozi 111483 ll B

3 Leotrim Adem Shala 111778 ll B

4 Albiona Hajrush Sylaj 110880 V B

5 Besjan Reshat Shabani 108515 Vll B

6 Krenar Ismet Kabashi 100523 ll B

7 Krenar Isuf Bytyqi 110993 lV B

8 Qendresa Abaz Hoti 101847 lV B

9 Egzona Haki Kokollari 88875 ll B

10 Riad Jetmir Gashi 112000 l B

11 Bekim Nesim Pula 112001 l B

12 Ajshe Reshat Spahi 112002 l B

13 Valton Ibrahim Bytyqi 112003 l B

14 Masar Gani Gashi 112004 l B

15 Fitore Feim Morina 112005 l B

16 Lejla Sejdi Morina 112006 l B

17 Enis Lulzim Dakaj 112007 l B

18 Bislim Zaim Skeraj 112008 l B

19 Shashivar Gzim Bajrami 112009 l B

20 Driton Agim Berisha 112010 l B

21 Habib Nail Sinani 112011 l B

22 Klodian Iftiman Ajazaj 112012 l B

23 Donike Nysret Latifi 112013 l B

24 Ardian Mahmut Durguti 112014 l B

25 Rrezarta Zenel Trolli 112015 l B

26 Leonita Haki Kokollari 112016 l B

27 Liridon Bashkim Pallqa 112017 l B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 83 / Prizren/2019 Data: 21.02.2019 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Adelina Asllan Samadraxha 112018 l B

2 Alperit Fadil Karaxha 112019 l B

3 Lendrit Hashim Berisha 112020 l B

4 Valmir Ethem Kryeziu 112021 l B

5 Sofije Zymer GAShi 112022 l B

6 Mahmut Bajram Tarashaj 112023 l B

7 Blendi Nysret Mustafa 112024 l B

8 Mimoza Rafet Alushaj 112025 l B

9 Almir Avni Cahani 112026 l B

10 Mergim Lulzim Sejfullahu 112027 l B

11 Albina Bajrush Bytyçi 112028 l B

12 Ermal Agron Topalli 112029 l B

13 Amar Mezahir Haxhijaha 112030 l B

14 Daver Naser Rexhepi 112031 l B

15 Ganimete Rrustem Selimaj 112032 l B

16 Pranvera Nebih Muqa 112033 l B

17 Granit Ragip Qatani 103217 Vl B

18 Leutrim Xheladin Kastrati 106268 lll B

19 Qlirim Fatmir Gegaj 111369 ll B

20 Arben Bajram Çereti 108018 V B

21 Agnesa Bekim Berisha 111164 lV B

22 Sadete Lulzim Morina 108890 lV B

23 Muharrem Njazi Kryeziu 111006 lV B

24 Endrit Fatmir Thaqi 111721 ll B

25 Flutra Selajdin Morina 97033 lll B

26 Endrit Blerim Kabashi 110062 lll B

27 Lumturije Qele Berisha 110443 Vl B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 84 / Prizren/2019 Data: 21.02.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Shaha Tahir Spahija 111844 ll B

2 Meriton Alajdin Bakiqi 111834 ll B

3 Albin Naim Selmani 111790 ll B

4 Albert Shaban Jakupaj 111175 lV B

5 Agon Nazif Hoti 110105 V B

6 Bekim Bejtullah Bytyqi 100803 ll B

7 Fatmir Qazim Berisha 107747 ll B

8 Shkelzen Osman Berisha 109098 lll B

9 Ermelinda Mehmet Bytyqi 111737 ll B

10 Hysen Musli Kryeziu 94508 lll B

11 Gzim Rustem Morina 111456 lll B

12 Krenar Dalip Kuqi 110146 ll B

13 Ardit Bislim Morina 112034 l B

14 Ljubomir Dragan Stankovic 112035 l B Boshnj.

15 Aida Alim Kaplani 112036 l B Boshnj.

16 Mirjeta Shaip Kryeziu 112037 l B

17 Florand Rexhep Bytyqi 112038 l B

18 Luarda Arben Smaili 112039 l B

19 Antonio Pjeter Kolëndrekaj 112040 l B

20 Teuta Naser Gashi 112041 l B

21 Sahir Ecrem Bajrami 112042 l B Boshnj.

22 Anita Shpetim Krasniqi 112043 l B

23 Altin Miftar Zogaj 112044 l B

24 Edi Sami Berisha 112045 l B

25 Pranvera Gjeladin Thaqi 112046 l B

26  Aferdita Faik Krasniqi 112047 l B

27 Shqipdone Selman Krasniqi 112048 l B

28 Edehem Hasidin Pelivani 104147 lll B Boshnj.

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 04 / Prizren/2019 Data: 22.02.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Markush Ludovik Monrecaj oo361 l A

2 A

3 A

4 A

5 A

6 A

7 A

8 A

9 A

10 A

11 A

12 A

13 A

14 A

15 A

16 A

17 A

18 A

19 A

20 A

21 A

22 A

23 A

24 A

25 A

26 A

27 A

28 A

29 A

30 A

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 04 / Prizren/2019 Data: 22.02.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Firat Arif Mazrek o3403 l C1

2 Suel Ferdar Gerdellaj o3404 l C1

3 Krenar Besim Kabashi oo362 l C1

4 C1

5 C1

6 C1

7 C1

8 C1

9 C1

10 C1

11 C1

12 C1

13 C1

14 C1

15 C1

16 C1

17 C1

18 C1

19 C1

20 C1

21 C1

22 C1

23 C1

24 C1

25 C1

26 C1

27 C1

28 C1

29 C1

30 C1

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 04 / Prizren/2019 Data: 22.02.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Sylejman Muhamet Berisha o3501 l C

2 Shqipron Ruzhdi Kastrati o3502 l C

3 Fatmir Sejfi Beluli o3503 l C

4 Alush Idriz Kastrati o3504 l C

5 Bardh Naim Rexhaj o3505 l C

6 Elvir Bajrush Thaqi o3506 l C

7 Zaim Imer Kolgeci oo834 ll C

8 Zinhuren Sabrit Ibishi o3507 l C Boshn.

9 Arbër Sherif Sallauka o2875 lll C

10 Kushtrim Arif Zenelaj o3442 lll C

11 Fidan Sejdi Elshani o3476 ll C

12 Rinor Mehmet Krasniqi o3466 ll C

13 Qendrim Zenel Bobaj o2538 ll C

14 Fitim Kadri Kelmendi oo541 lV C

15 Agim Beqir Hoxha o3211 Vll C

16 Arbnor Ahmet Ahmetaj o3448 lV C

17 Azem Muharrem Gashi o3424 lll C

18 Argjend Shaqir Xhaferi o3437 lll C

19 Alzan Haxhi Bellaqa o3460 lll C

20 Kastriot Agim Leka o3486 ll C

21 Egzon Muhamet Bytyqi o3425 V C

22 Festim Saledin Kryeziu o3473 ll C

23 C

24 C

25 C

26 C

27 C

28 C

29 C

30 C

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 04/ Prizren/2019 Data: 22.02.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Jahir Muharrem Morina o3764 l D

2 Besfort Genc Pozhegu o3765 l D

3 Mehmet Zymer Kabashi o3766 l D

4 Rexhai Nezir Saiti o2700 V D

5 D

6 D

7 D

8 D

9 D

10 D

11 D

12 D

13 D

14 D

15 D

16 D

17 D

18 D

19 D

20 D

21 D

22 D

23 D

24 D

25 D

26 D

27 D

28 D

29 D

30 D

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


